

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านหนองพลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองพลวงถึง
บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองคาย ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านหนองพลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองพลวงถึง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๙
ตำบลหนองคาย ช่วงที่ ๒

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวถนนลาดยาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กันยายน 2568 เป็นเงิน 4,806,133.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุนทร ช่างถม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 กุหลาบ เดชบุรีรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป

7.3 นิยม ชัยนา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการคลัง

7.4 สุรศักดิ์ จุงกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.5 ปรีชา บุญเหมาะ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

สุนทร ช่างถม

16 กันยายน 2568 10:56:05

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากงานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านหนองพลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองพลวงถึง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองคาย ช่วงที่ ๒

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,000.000	17.29	155,610.00	1.3642	23.58	212,283.16
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	9,000.000	365.81	3,292,290.00	1.3642	499.03	4,491,342.01
3		ตร.ม.	459.750	163.44	75,141.54	1.3642	222.96	102,508.08
รวมราคากลาง								4,806,133.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านหนองพลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองพลวงถึง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองค่าย ช่วงที่ ๒

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง



สุนทร ช่างถม

16 กันยายน 2568 10:56:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านหนองพลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองพลวงถึง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองคาย ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

สุนทร ช่างถม
(สุนทร ช่างถม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กุหลาบ เดชบุรีรัมย์
(กุหลาบ เดชบุรีรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา บุญเหมาะ
(ปรีชา บุญเหมาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิยม ชัยนา
(นิยม ชัยนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ จุงกลาง
(สุรศักดิ์ จุงกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร ช่างถม

16 กันยายน 2568